
 

 

ZARZĄDZENIE NR 171/13 
WÓJTA GMINY NAREWKA 

z dnia 29 lipca 2013 r. 

w sprawie rozdysponowania rezerwy ogólnej w planie wydatków budżetu Gminy na 2013 r. 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157,  

poz. 1240 z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, 

Nr 257, poz. 1726 z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429,  

Nr 291, poz. 1707, z 2012 r. poz. 1456, poz. 1530, poz. 1548), zarządzam co następuje:  

§ 1. Rozdysponować rezerwę ogólną budżetu gminy w kwocie 30.000 zł i w związku z tym dokonać zmian 

w planie wydatków budżetowych:  

1) Zmniejszyć plan wydatków w dziale 758 rozdział 75818 § 4810 o kwotę 30.000 zł; 

2) Zwiększyć plan wydatków w dziale 926 rozdział 92601 § 4210 o kwotę 30.000 zł z przeznaczeniem na 

zakup 350 szt. siedzisk widowni na boisko sportowe w Narewce. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

1) dochody ogółem:   25.172.955 zł w tym:  

- dochody bieżące:  13.873.473 zł,  

- dochody majątkowe:  11.299.482 zł; 

2) wydatki ogółem:   26.182.506 zł w tym:  

- bieżące:    11.661.202 zł,  

- majątkowe:   14.521.304 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Wójt 
 Mikołaj Pawilcz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 1 sierpnia 2013 r.

Poz. 3138


		2013-08-01T13:34:41+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




